



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302071BYL1-73-87 zo dňa 17.01.2023

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adrianou Červeňovou na základe Plnomocenstva
č. z. 032793/2024 zo dňa 21.3.2024

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
sídlo: Primaciálne námestie č. 1, 814 99 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00 603 481
konajúci: Ing. arch. Matúš Vallo, primátor mesta

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.01.2023 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302071BYL1-73-87 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, na základe výsledkov kontroly verejného obstarávania.

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 91 715,95 EUR (slovom: deväťdesiatjedentisíc sedemstopätnásť eur a deväťdesiatpäť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 87 130,15 EUR (slovom: osemdesiatsedemtisíc jednototridsať eur a pätnásť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 4 585,80 EUR (slovom: štyritisíc päťstoosemdesiatpäť eur a osemdesiat centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.2 Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z NFP z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku. Prijímateľ súčasne berie na vedomie, že výška NFP na úhradu časti Oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného obstarávania služieb, tovarov a stavebných prác a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu, od posúdenia výšky jednotlivých výdavkov s ohľadom na pravidlá posudzovania hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účinnosti výdavkov, ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí NFP, vrátane podmienok oprávnenosti výdavkov podľa článku 14 VZP.

- 3.3 *Poskytovateľ poskytuje NFP Prijímateľovi výlučne v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu za splnenia podmienok stanovených:*
- a) Zmluvou o poskytnutí NFP,*
 - b) právnymi predpismi SR,*
 - c) priamo aplikovateľnými (majúcimi priamu účinnosť) právnymi predpismi a aktmi Európskej únie zverejnenými v Úradnom vestníku EÚ;*
 - d) Systémom riadenia EŠIF a Systémom finančného riadenia a dokumentmi vydanými na ich základe, ak boli Zverejnené,*
 - e) schváleným Integrovaným regionálnym operačným programom, príslušnou schémou pomoci, ak sa v rámci Výzvy uplatňuje, Výzvou a jej prílohami, vrátane podkladov pre vypracovanie a predkladanie žiadostí o NFP, ak boli tieto podklady Zverejnené,*
 - f) Právnymi dokumentmi vydanými oprávnenými osobami, z ktorých pre Prijímateľa vyplývajú práva a povinnosti v súvislosti s plnením Zmluvy o poskytnutí NFP, ak boli tieto dokumenty Zverejnené.*
- 3.4. *Prijímateľ sa zaväzuje použiť NFP výlučne na úhradu Oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu a za splnenia podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a v právnych predpisoch, aktoch alebo dokumentoch uvedených v písmenách b) až f) odseku 3.3 tohto článku a vyplývajúcich zo Schválenej žiadosti o NFP.*
- 3.5. *Prijímateľ sa zaväzuje, že nebude požadovať dotáciu, príspevok, grant alebo inú formu pomoci na Realizáciu aktivít Projektu, na ktorú je poskytovaný NFP v zmysle tejto zmluvy a ktorá by predstavovala dvojité financovanie alebo spolufinancovanie tých istých výdavkov zo zdrojov iných rozpočtových kapitol štátneho rozpočtu SR, štátnych fondov, z iných verejných zdrojov alebo zdrojov EÚ. Prijímateľ je povinný dodržať pravidlá týkajúce sa zákazu kumulácie pomoci uvedené vo Výzve a v právnych aktoch EÚ a pravidlá krížového financovania uvedené v kapitole 3.5.3 Systému riadenia EŠIF. V prípade porušenia uvedených povinností je Poskytovateľ oprávnený žiadať od Prijímateľa vrátenie NFP alebo jeho časti a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP.*
- 3.6. *Prijímateľ berie na vedomie, že NFP, a to aj každá jeho časť je finančným prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu SR. Na kontrolu a audit použitia týchto finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny sa vzťahuje režim upravený v Zmluve o poskytnutí NFP, v právnych predpisoch SR a v právnych aktoch EÚ (najmä v zákone o príspevku z EŠIF, v zákone o rozpočtových pravidlách a v zákone o finančnej kontrole a audite). Prijímateľ sa súčasne zaväzuje počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP dodržiavať všetky predpisy a Právne dokumenty uvedené v odseku 3.3 tohto článku.*
- 3.7. *Ustanovením odseku 3.1 tohto článku nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu (certifikačný orgán, orgán auditu) vykonať finančnú opravu v zmysle článku 143 všeobecného nariadenia.*
- 3.8. *Neuplatňuje sa.*
- 3.9. *Vzhľadom na charakter Aktivít, ktoré sú obsahom Projektu a v súlade s podmienkami poskytnutia príspevku stanovenými vo Výzve, poskytnutie NFP podľa Zmluvy o poskytnutí NFP nepodlieha uplatňovaniu pravidiel štátnej pomoci. Ak Prijímateľ zmení charakter Aktivít alebo bude v rámci Projektu alebo v súvislosti s ním vykonávať akékoľvek úkony, v dôsledku ktorých by sa pravidlá týkajúce sa štátnej pomoci stali uplatniteľnými na Projekt, je povinný vrátiť alebo vymôcť vrátenie tejto štátnej pomoci poskytnutej v rozpore s uplatniteľnými pravidlami vyplývajúcimi z právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, spolu s úrokmi vo*

výške, v lehotách a spôsobom vyplývajúcim z príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ. Prijímateľ je súčasne povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v dôsledku porušenia povinnosti podľa druhej vety tohto odseku v súlade s článkom 10 VZP. Povinnosti Prijímateľa uvedené v článku 6 odsek 5 VZP nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. arch. Matúš Vallo, primátor Hlavného mesta SR Bratislava
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri kríži
Kód projektu:	302071BYL1
Kód ŽoNFP:	NFP302070BYL1
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302070 - 7. REACT-EU
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Kategórie regiónov:	

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Oblasť intervencie:	085 - Ochrana a posilnenie biodiverzity, ochrana prírody a zelená infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK217500000000025942803	Československá obchodná banka, a.s.	8. 6. 2015	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK217500000000025942803	Československá obchodná banka, a.s.	8. 6. 2015	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK217500000000025942803	Československá obchodná banka, a.s.	8. 6. 2015	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Bratislava IV	Bratislava - mestská časť Dúbravka
Poznámka k miestu realizácie č. 1: Projekt bude realizovaný na k.ú. Dúbravka, parc. reg. C-KN č. 1219/1,1219/2,1219/3, 1219/4, 3449/3, 3449/139, 3449/271					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	5
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
-----------------	--	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 302BYL100001 - c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri križi

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita a iné podporné aktivity (administrácia projektu)
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0491	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYL100001 - c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri križi		1

Kód:	P0679	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	6 200,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYL100001 - c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri križi		6 200

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0491	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	počet	1,0000	Nie	UR	Súčet
P0679	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	m2	6 200,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA	Identifikátor (IČO):	00603481
		Výška oprávnených výdavkov:	91 715,95 €

Priame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach			91 715,95 €	
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky			91 715,95 €	
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BYL100001 - c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri kríži			91 715,95 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			91 715,95 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	91 715,95 €	91 715,95 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach			0,00 €	
Podporné aktivity:	1. 302BYL1P0001 - Podporné aktivity			0,00 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: bez výdavkov			0,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - podporné aktivity	Projekt	0	0,00 €	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	91 715,95 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	87 130,15 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	4 585,80 €



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Názov projektu:	Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri kríži
Prioritná os:	Prioritná os 7 - REACT-EÚ
Špecifický cieľ	7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri kríži								
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	108 319,06	108 319,06	129 982,87	91 715,95	87 130,15	38 266,92
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					108 319,06	129 982,87	91 715,95	87 130,15	38 266,92
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					108 319,06	129 982,87	91 715,95	87 130,15	38 266,92
S P O L U (celkové výdavky projektu)					108 319,06	129 982,87	91 715,95	87 130,15	38 266,92

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Názov projektu	Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri križi
Prioritná os	Prioritná os 7 - REACT-EÚ
Špecifický cieľ	7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		c. mestské prvky - Revitalizácia verejného priestoru Motýlia lúka - Pri križi						
1	stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,000	108 319,06	108 319,06	76 429,96	31 889,10
Celkom:						108 319,06	76 429,96	31 889,10
DPH:						21 663,81	15 285,99	6 377,82
Celkom s DPH:						129 982,87	91 715,95	38 266,92

REKAPITULÁCIA STAVBY VRÁTANE odpočtov a naviac prác

Krídlo: 2-21

Stavba: Motýlia lúka - Pri križi

Rozpočet k Dodatku č. 1

JKSO: Miesto: Dúbravka, Bratislava

Obľadnávateľ: Metropolitní inštitút Bratislavy

Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.

Projektant: Ing. Magdaléna Horňáková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum: 2.11.2022

ICO: IČ DPH:

ICO: 46 769 293 IČ DPH: SK20235773

ICO: IČ DPH:

ICO: IČ DPH:

Cena bez DPH108 319,06

DPH základná20,00%0,00

DPH znížená20,00%108 319,0621 663,81

Cena s DPHv EUR129 982,87

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY VRÁTANE DODATKU							
Kód: 2-21							
Stavba: Motýlia lúka - Pri križi							
Miesto: Dúbravka, Bratislava		Dátum: 02.11.2022					
Objednávateľ: Metropolitní inštitút Bratislavy		Projektant: Ing. Magdaléna Horňáková					
Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.		Spracovateľ:					
Kód		Popis		Cena bez DPH [EUR]		Cena s DPH [EUR]	
Náklady z rozpočtov				108 319,06	129 982,87	76 429,96	91 715,95
9.21	POV - Projekt organizácie výstavby			2 344,20	2 813,04	2 344,20	-
2-21-1	SO 01 Spevnené plochy, chodníky			45 271,56	54 325,87	32 537,04	12 734,52
2-21-2	SO 02 Drobná architektúr a amobilár			14 855,17	17 826,20		-
2-21-2-1	Typový mobiliár - I. etapa			1 111,24	1 333,49	651,24	460,00
2-21-2-2	Typový mobiliár - II. etapa			785,01	942,01	325,01	460,00
2-21-2-3	Atypové prvky			12 958,92	15 550,70	7 243,92	5 715,00
2-21-3	SO 03 Vegetačné úpravy			31 217,64	37 461,17		-
2-21-3-1	Výruby I.etapa			2 250,00	2 700,00	2 000,00	250,00
2-21-3-3	Vegetačné prvky			28 967,64	34 761,17	20 643,06	8 324,58
2-21-4	SO 04 Vodovodná prípojka, zavlážovanie			14 630,49	17 556,59	10 685,49	3 945,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

JKSO:

Miesto: Bratislava - Dúbravka

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitný inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Eugen Guldan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 344,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH zákl	0,00	20,00%	0,00
zniž	2 344,20	20,00%	468,84

Cena s DPH

v EUR

2 813,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum €

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum €

Pečiatka

Dátum a podp.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Miesto: Bratislava - Dúbravka

Dátum: 02.11.2022

Objednávat Metropolitný inštitút Bratislavy

Projektan Ing. Eugen
Guldan

Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.

Spracova

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 344,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 344,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 344,20

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Miesto: Bratislava - Dúbravka

Dátum: 02.11.2022

Objednávat Metropolitný inštitút Bratislavy

Projektan Ing. Eugen
Guldan

Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.

Spracova

PČ	Ty p	Kó d	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	---------	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 344,20

D PS Práce a dodávky PSV

2 344,20

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

2 344,20

1	K	767 914 150 .S	Dodávka + montáž dočasného oplotenia pomocou panelov	m	414,000	5,30	2 194,20
2	K	767 914 150 .S1	vytýčenie územia	ks	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-1 - SO 01 Spevnené plochy, chodníky

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45271,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	45271,56	20,00%	9 054,31
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

54 325,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt: **2-21-1 - SO 01 Spevnené plochy, chodníky**

Miesto: Dúbravka, Bratislava

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ: Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant: Ing. Magdaléna Horňáková

Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 537,04

HSV - Práce a dodávky HSV

32 537,04

1 - Zemné práce	6 509,48
4 - Vodorovné konštrukcie	3 455,00
5 - Komunikácie	11 505,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 240,85
99 - Presun hmôt HSV	1 826,30

ROZPOČET

Stavba: Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt: **2-21-1 - SO 01 Spevnené plochy, chodníky**

Miesto: Dúbravka, Bratislava

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ: Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant: Ing. Magdaléna Horňáková

Zhotoviteľ: TravníkServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 537,04

D HSV Práce a dodávky HSV

32 537,04

D 1 Zemné práce 6 509,48

6	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	14,100	5,90	83,19
8	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	17,000	7,00	119,00
7	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,000	8,50	144,50
5	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	14,100	6,50	91,65
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	28,000	5,50	154,00
16	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	212,570	4,30	914,05
14	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	212,570	1,00	212,57
17	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,570	2,50	256,43
18	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 256,540	0,70	1 579,58
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	164,112	11,50	1 887,29
15	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	110,000	2,50	275,00
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	609,400	1,30	792,22
44	K	4351210111	Montáž schodiskového bloku	ks	10,000	95,00	950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	5937200004001	Prefabrikovaný betónový blok 1500x650x400 mm	ks	4,000	220,00	880,00
46	M	5937200004002	Prefabrikovaný betónový blok 1400-1650/650/400 mm	ks	4,000	245,00	980,00
47	M	5937200004003	Prefabrikovaný betónový blok 1985-2500/650/400 mm	ks	1,000	340,00	340,00
48	M	5937200004004	Prefabrikovaný betónový blok 1500-1985/650/400 mm	ks	1,000	305,00	305,00
23	K	564201111.S	Krycia vrstva kamenivo fr. 0-4 hr. 10 mm	m2	601,500	5,00	3 007,50
33	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1,000	7,00	7,00
29	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	6,900	7,00	48,30
21	K	564762115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 240 mm	m2	601,500	9,00	5 413,50
22	K	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	601,500	4,50	2 706,75
28	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	8,900	7,00	62,30
27	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,900	24,00	213,60
34	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,000	23,00	23,00
35	M	592460008500.S	Dlažba betónová, rozmer 200x300x80 mm, prírodná	m2	1,020	23,00	23,46
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000	9,00	108,00
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	12,120	3,50	42,42
38	K	917511121.S	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	m	524,000	4,70	2 462,80
39	M	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,5 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	524,000	9,50	4 978,00
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,960	150,00	144,00
9	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,600	4,50	70,20
3	K	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	5,000	15,00	75,00
2	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	3,000	25,00	75,00
4	K	966001163.S	Demontáž reklamnej vitríny so základovou pätkou, - 0,06500 t	ks	1,000	35,00	35,00
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,118	2,00	36,24
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	434,832	0,50	217,42
12	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie	t	18,118	15,00	271,77
24	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	50,000	7,00	350,00
25	M	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	50,000	7,50	375,00
26	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	521,800	3,50	1 826,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a mobiliár

Časť:

2-21-2-1 - Typový mobiliár - I. etapa

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Zhotoviteľ:

TravníkServis s.r.o.

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1111,24

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00

1111,24

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
222,25

Cena s DPH

v EUR

1 333,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a mobiliár

Časť:

2-21-2-1 - Typový mobiliár - I. etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravníkServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 201,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 201,24

1 - Zemné práce	222,59
2 - Zakladanie	159,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	670,00
99 - Presun hmôt HSV	149,05

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a mobiliár

Časť:

2-21-2-1 - Typový mobiliár - I. etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravníkServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 201,24

D HSV Práce a dodávky HSV **1 201,24**

D 1 Zemné práce **222,59**

17	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,520	53,44	81,23
19	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,520	4,00	6,08
20	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,440	2,50	83,60
18	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,520	10,00	15,20
21	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,432	15,00	36,48
22	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,520	105,00	159,60
9	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	30,00	120,00
11	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	6,000	35,00	210,00
15	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	3,000	30,00	90,00
16	M	553560009200.S	Stojan na bicykel	ks	3,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	9361241222	Doprava tovaru, balné a doprava montérov	súb	1,000	250,00	250,00
14	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,962	25,00	149,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a amobilár

Časť:

2-21-2-2 - Typový mobiliár - II. etapa

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

785,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	785,01	20,00%	157,00

Cena s DPH

v EUR

942,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a mobiliár

Časť:

2-21-2-2 - Typový mobiliár - II. etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

785,01

HSV - Práce a dodávky HSV

785,01

1 - Zemné práce	105,46
2 - Zakladanie	109,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	460,00
99 - Presun hmôt HSV	110,35

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a mobiliár

Časť:

2-21-2-2 - Typový mobiliár - II. etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

785,01

D HSV Práce a dodávky HSV **785,01**

D 1 Zemné práce **105,46**

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,040	35,00	36,40
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,040	2,50	2,60
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,880	2,00	45,76
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,040	1,50	1,56
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,664	11,50	19,14
6	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,040	105,00	109,20
7	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	35,00	105,00
9	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	5,000	35,00	175,00
14	K	9361241222	Doprava tovaru, balné a doprava montérov	súb	1,000	180,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,087	27,00	110,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a amobilár

Časť:

2-21-2-3 - Atypové prvky

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 958,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 958,92	20,00%	2 591,78
Cena s DPH			15 550,70
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a amobilár

Časť:

2-21-2-3 - Atypové prvky

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 958,92

HSV - Práce a dodávky HSV

12 272,44

1 - Zemné práce	250,91
2 - Zakladanie	3 570,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	969,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 844,00
99 - Presun hmôt HSV	637,83
PSV - Práce a dodávky PSV	686,48
762 - Konštrukcie tesárske	568,94
783 - Nátery	117,54

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-2 - SO 02 Drobná architektúra a amobilár

Časť:

2-21-2-3 - Atypové prvky

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 958,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 272,44

D 1

Zemné práce

250,91

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,952	40,00	118,08
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,952	2,80	8,27
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	64,944	1,00	64,94
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,952	1,80	5,31
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,723	11,50	54,31
18	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,770	42,00	200,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	275261125.S	Osadenie kameňa objemu nad 0,30 do 0,50 m3	ks	3,000	14,50	43,50
20	M	583820000800.S	Solitérny kameň objem 0,3-0,5 m3	ks	3,000	70,00	210,00
21	K	275261125.S1	Osadenie kameňa objemu nad 0,50 do 1,10 m3	ks	3,000	35,00	105,00
22	M	583820000800.S1	Solitérny kameň objem 0,5-1,1 m3	ks	3,000	200,00	600,00
23	K	275261125.S2	Osadenie kameňa objemu nad 1,10 do 1,80 m3	ks	7,000	65,00	455,00
24	M	583820000800.S2	Solitérny kameň objem 1,1-1,8 m3	ks	7,000	250,00	1 750,00
6	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,952	70,00	206,64
29	K	311211124.S	Murivo z plochého kameňa hr. 50-170 mm na maltu MVC-2, 5	m3	4,508	215,00	969,22
16	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	35,00	175,00
17	M	553560012300.S	Infopanel malý 800x200x500 mm	ks	5,000	300,00	1 500,00
25	K	936941131.S1	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1200 mm	ks	2,000	300,00	600,00
26	K	936941131.S2	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1400 mm	ks	2,000	490,00	980,00
27	K	936941131.S3	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1600 mm	ks	2,000	550,00	1 100,00
28	K	936941131.S4	Dodávka + montáž brloh pre ježka 500x500x300 mm a vstupná chodba 250x200x150 mm - vodeodolná preglejka, fóliovaná	ks	1,000	350,00	350,00
38	K	936941131.S5	Dodávka + montáž exteriérovej tabule 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná, náter čierna tabuľová farba	ks	1,000	380,00	380,00
39	K	936941131.S6	Dodávka + montáž exteriérového informačného panela 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná	ks	1,000	380,00	380,00
40	K	936941131.S7	Dodávka + montáž krycej čiapy kruhovej pr. 120 mm, žiarovo pozinkované	ks	6,000	22,00	132,00
41	K	936941131.S8	Dodávka + montáž lanko nerezové AISI316, d 5 mm, ukončené očkom a doplnené nerezovým napínamkom	m	111,400	5,00	557,00
42	K	936941131.S9	Dodávka + montáž nerezová kotva do betónu s okom	ks	6,000	15,00	90,00
43	K	936941131.S91	Dodávka + montáž úchytky na popínavé rastliny, vzdialenosť 0,5-0,7 m	ks	24,000	25,00	600,00
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	42,522	15,00	637,83
37	K	762311101.S	Dodávka + montáž kotviacich prvkov stĺpov	ks	8,000	16,00	128,00
33	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	8,300	5,00	41,50
34	M	605120002800.S	Rezivo akosť A	m3	0,046	350,00	16,10
30	K	762731110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	21,900	6,50	142,35
31	M	052170000100.S	Tyč ihličnanová tr. 1	m3	0,259	350,00	90,65
32	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,305	85,00	25,93
35	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,147	30,00	124,41
36	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	11,754	10,00	117,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2250

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2250	20,00%	450,00

Cena s DPH

v EUR

2 700,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 240,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 240,00

1 - Zemné práce

5 240,00

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 240,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 240,00

D 1

Zemné práce

5 240,00

1	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 400 mm	ks	20,000	110,00	2 200,00
2	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 400 mm	ks	20,000	100,00	2 000,00
4	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	20,000	30,00	600,00
5	K	162501422.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	440,000	1,00	440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-3 - Vegetačné prvky

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28967,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28967,64	20,00%	5 793,53

Cena s DPH

v EUR

34 761,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-3 - Vegetačné prvky

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 077,64

HSV - Práce a dodávky HSV

29 077,64

1 - Zemné práce

28 840,52

99 - Presun hmôt HSV

237,12

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-3 - SO 03 Vegetačné úpravy

Časť:

2-21-3-3 - Vegetačné prvky

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 077,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 077,64

D 1

Zemné práce

28 840,52

3	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,200	4,00	80,80
1	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	20,200	2,50	50,50
2	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	444,400	1,00	444,40
7	K	180401211.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 046,500	1,00	1 046,50
8	M	005720000800.S	Osivo pre kvetnaté lúky - rekultivačná zmes do sucha 15g/2	kg	15,700	30,00	471,00
9	M	005720000900.S	Osivo pre kvetnaté lúky s prímiesou letničiek 6g/m2	kg	6,280	30,00	188,40
5	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 064,500	1,00	2 064,50
6	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 40g/m2	kg	82,580	7,00	578,06
60	K	183101211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	1 148,000	0,80	918,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	202,000	1,90	383,80
62	K	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	19,000	20,00	380,00
43	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	533,000	0,90	479,70
25	M	Pol19	MSS <i>Miscanthus sinensis</i> 'Kleine Silberspinne' 2L		36,000	3,50	126,00
26	M	Pol20	PV <i>Panicum virgatum</i> 'Rehbraun' 2L		20,000	3,50	70,00
27	M	Pol21	PA <i>Perovskia atricicifolia</i> K9-2L		27,000	3,50	94,50
28	M	Pol22	AFG <i>Achillea filipendulina</i> 'Moonshine' K9-2L		14,000	3,50	49,00
29	M	Pol23	ABF <i>Agastache rugosa</i> 'Blue Fortune' K9-2L		23,000	3,50	80,50
30	M	Pol24	CRC <i>Centranthus ruber</i> 'Coccineus' K9-2L		42,000	3,50	147,00
31	M	Pol25	EAP <i>Euphorbia amygdaloides</i> 'Purpurea' K9-2L		23,000	3,50	80,50
32	M	Pol26	KM <i>Knautia macedonica</i> K9-2L		14,000	3,50	49,00
33	M	Pol27	LA <i>Lavandula angustifolia</i> 'Hidcote' K9-2L		18,000	3,50	63,00
34	M	Pol28	SH <i>Sporobolus heterolepis</i> 1L		46,000	3,50	161,00
35	M	Pol29	RFG <i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm' K9-1L		34,000	3,50	119,00
36	M	Pol30	SNC <i>Salvia nemorosa</i> 'Caradonna', 'Ostfriesland' 60:40 K9-1L		71,000	3,50	248,50
37	M	Pol31	SSM <i>Spectrum spectabile</i> 'Matrona' K9-1L		39,000	3,50	136,50
38	M	Pol32	AMC <i>Aster</i> 'Monte Casino' K9-1L		35,000	3,50	122,50
39	M	Pol33	NF <i>Nepeta x faassenii</i> 'Superba' K9-1L		28,000	3,50	98,00
40	M	Pol34	OVC <i>Origanum vulgare</i> 'Compactum' K9-1L		26,000	3,50	91,00
41	M	Pol35	EUM <i>Euphorbia myrsinites</i> K9-1L		12,000	3,50	42,00
42	M	Pol36	TS <i>Thymus serpyllum</i> K9-1L		25,000	3,50	87,50
21	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	615,000	4,00	2 460,00
22	M	Pol37	AS <i>Allium sphaerocephalon</i>		210,000	1,00	210,00
23	M	Pol38	CR <i>Crocus</i> sp. - mix: <i>Crocus tommasinianus</i> 40%, <i>C. tommasinianus</i> RUBY GIANT 30%, <i>Crocus tommasinianus</i> BARRS PURPLE 30%		279,000	1,00	279,00
24	M	Pol39	NR <i>Narcissus</i> - zmes: February Gold, Mounthood, Marieke		126,000	1,00	126,00
44	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	202,000	1,90	383,80
45	M	Pol10	BUD <i>Buddleia davidii</i> 'Podaras' a 'Miss Violet' 40:60 40-60		7,000	7,00	49,00
46	M	Pol11	HYP <i>Hypericum calycinum</i> 'Hidcote' 20-40		143,000	5,00	715,00
47	M	Pol12	PHI <i>Philadelphus</i> 'Belle Etoile', alt. 'Dame Blanche', 'Lemoinei' 40-60		8,000	5,00	40,00
48	M	Pol13	PTQ <i>Partenocissus quinquefolia</i> 80-100		6,000	7,00	42,00
49	M	Pol14	PLK <i>Prunus laurocerasus</i> 'Kleopatra' 60-80		11,000	15,00	165,00
50	M	Pol15	RO <i>Rosa Vanessa Bell</i> 20-40		3,000	15,00	45,00
51	M	Pol16	CC <i>Caryopteris x clandonensis</i> 20-40		16,000	7,00	112,00
52	M	Pol17	LPS <i>Lonicera periclymenum</i> 'Serotina' 80-100		6,000	11,50	69,00
53	M	Pol18	SV <i>Syringa vulgaris</i> , Charles Joly, Katherine Havemeyer mix 1:2 solitér, viackmeň, zapestovaná koruna 150-175		2,000	115,00	230,00
12	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	1,00	3 276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	0,15	491,40
10	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	0,15	491,40
54	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	19,000	20,00	380,00
55	M	Pol4	PLA <i>Platanus x acerifolia</i> obv.kmeňa 20/25		8,000	400,00	3 200,00
56	M	Pol5	APL <i>Acer platanoides</i> obv. kmeňa 18/20		2,000	250,00	500,00
57	M	Pol6	AC <i>Acer campestre</i> obv.kmeňa 18/20		3,000	290,00	870,00
58	M	Pol7	ARU <i>Acer rubrum</i> obv. kmeňa 18/20		3,000	400,00	1 200,00
59	M	Pol8	MT <i>Malus toringo sargentii</i> v-300-350, š-150-200		3,000	370,00	1 110,00
63	K	184202111	Zakotvenie dreviny	ks	24,000	7,00	168,00
64	M	05217210002	Drevené koly	ks	67,000	5,00	335,00
4	K	184401112.S	Presadenie existujúcich stromov	ks	5,000	110,00	550,00
72	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 276,000	0,20	655,20
73	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	1,310	100,00	131,00
65	K	184808322	Hnojenie ostatných drevín umelým hnojivom, vrátane dodávky hnojiva	ks	221,000	1,50	331,50
13	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	2 046,500	0,18	368,37
14	M	251910000100.S	Hnojivo pre trávnik s obsahom zeolitu, 40g/m2	t	0,082	1 500,00	123,00
66	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,500	0,90	49,05
67	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	1 926,575	0,10	192,66
74	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,500	1,50	188,25
75	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	10,793	25,00	269,83
70	K	185802123	Hnojenie pôdy v rovine nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko, vrátane dodávky hnojiva	m2	165,000	0,50	82,50
D		99	Presun hmôt HSV				237,12
69	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	11,856	20,00	237,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri križi

Objekt:

2-21-4 - SO 04 Vodovodná prípojka, zavlažovanie

JKSO:

Miesto: Dúbravka, Bratislava

KS:

Dátum: 02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

IČO:

46769293

IČ DPH:

SK2023577369

Projektant:

Ing. Magdaléna Horňáková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14630,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14630,49	20,00%	2 926,10

Cena s DPH

v EUR

17 556,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-4 - SO 04 Vodovodná prípojka, zavlažovanie

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 230,49

HSV - Práce a dodávky HSV

10 590,49

1 - Zemné práce	4 082,73
4 - Vodorovné konštrukcie	539,75
8 - Rúrové vedenie	3 953,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	545,00
99 - Presun hmôt HSV	1 469,76
OST - Ostatné	640,00

ROZPOČET

Stavba:

Motýlia lúka - Pri kríži

Objekt:

2-21-4 - SO 04 Vodovodná prípojka, zavlažovanie

Miesto:

Dúbravka, Bratislava

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Metropolitní inštitút Bratislavy

Projektant:

Ing. Magdaléna
Horňáková

Zhotoviteľ:

TravnikServis s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 230,49

D HSV Práce a dodávky HSV **10 590,49**

D 1 Zemné práce **4 082,73**

30	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,945	4,50	53,75
31	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,945	0,90	10,75
27	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	126,972	4,50	571,37
28	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	126,972	0,90	114,27
50	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,025	2,50	112,56
51	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	990,550	0,50	495,28
52	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,040	11,50	828,46
49	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,036	3,50	325,63
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,318	15,00	484,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	51,709	21,00	1 085,89
29	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,758	42,00	409,84
46	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,605	42,00	25,41
47	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,428	125,00	53,50
48	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,020	50,00	51,00
10	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	151,200	1,90	287,28
11	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	151,200	3,50	529,20
59	K	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	10,000	5,00	50,00
60	M	286110002300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 6 m, WAVIN	ks	1,670	55,00	91,85
32	K	891243321	Montáž vodovodnej armatúry VŠ	ks	1,000	300,00	300,00
33	M	142610000100	Rúra oceľová DN 80, dl. 300 mm	ks	2,000	35,00	70,00
34	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu	ks	2,000	50,00	100,00
35	M	286530245902	Základný nosný rám (konzola) z nehrdzavejúcej ocele	ks	1,000	85,00	85,00
36	M	286580007900	Napojovacia tvarovka ISO DN 1 1/2", výstup 25-63	ks	1,000	35,00	35,00
37	M	551110016900.S	Spätný ventil	ks	1,000	105,00	105,00
38	M	422710001000	Vodomer	ks	1,000	140,00	140,00
39	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	40,00	40,00
40	M	551180001700	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	40,00	40,00
12	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	151,200	2,00	302,40
41	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	230,00	230,00
42	M	594300007900	Vodomerná šachta kompletná s dnom a poklopom DN 1500/1800	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
55	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	50,00	50,00
56	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	30,00	30,00
43	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	151,200	1,20	181,44
44	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	151,200	0,90	136,08
53	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	45,00	45,00
54	M	553560011900.S	Fontánka na pitie, antikorový stĺpik s miskou, ukotvenie pod dlažbou	ks	1,000	500,00	500,00
45	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	73,488	20,00	1 469,76
17	K	1	Montáž technológie	ks	1,000	400,00	400,00
18	M	11	Závlahová šachta s guľovým ventilom DN 20	ks	6,000	40,00	240,00